wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 7 KULESZA 

2.Imiona 1 7 KRZYSZTOF 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 7 60112401999, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 25(DWADZIEŚCIA PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁACZNEJ WYSOKOŚCI 25.000(DWADZIEŚCIA
PIĘĆ TYSIĘCY)ZŁOTYCH

2 7 75 (SIEDEMDZIESIĄT PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 75.000
(SIEDEMDZIESIĄT PIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 7 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 63 POPŁAWSKI 

2.Imiona 1 63 MIROSŁAW 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 63 64110309914, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 25(DWADZIEŚCIA PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁACZNEJ WYSOKOŚCI 25.000(DWADZIEŚCIA
PIĘĆ TYSIĘCY)ZŁOTYCH

2 6 75 (SIEDEMDZIESIĄT PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 75.000
(SIEDEMDZIESIĄT PIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6 7 225 (DWIEŚCIE DWADZIEŚCIA PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 225.000
(DWIEŚCIE DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

7 14 300 (TRZYSTA) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 300.000 (TRZYSTA TYSIĘCY)
ZŁOTYCH

14 19 270 (DWIEŚCIE SIEDEMDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 270.000
(DWIEŚCIE SIEDEMDZIESIĄT TYSIĘCY) ZŁOTYCH

19 21 280 (DWIEŚCIE OSIEMDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 280.000
(DWIEŚCIE OSIEMDZIESIĄT TYSIĘCY) ZŁOTYCH

21 51 320 (TRZYSTA DWADZIEŚCIA) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 320.000
(TRZYSTA DWADZIEŚCIA TYSIĘCY) ZŁOTYCH

51 52 320 (TRZYSTA DWADZIEŚCIA) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 400.000
(CZTERYSTA TYSIĘCY) ZŁOTYCH

52 62 360 (TRZYSTA SZEŚĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 450.000
(CZTERYSTA PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY) ZŁOTYCH

62 63 430 (CZTERYSTA TRZYDZIEŚCI) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 537.500
(PIĘĆSET TRZYDZIEŚCI SIEDEM TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 7 NIE

7 14 TAK

14 42 NIE

42 52 TAK

52 63 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 19 24 WYSZYŃSKA 

24 41 POPŁAWSKA 

2.Imiona 19 41 MARTA 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

19 41 74120301503, ------